上海宝信软件股份有限公司 2024 年年度报告

50 / 224

3、 租赁情况

□适用 √不适用

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1、 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3、 其他情况

□适用 √不适用

   上海宝信软件股份有限公司 2024 年年度报告

51 / 224

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、募集资金使用进展说明

√适用 □不适用

(一) 募集资金整体使用情况

□适用 √不适用

其他说明

□适用 √不适用

(二) 募投项目明细

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

   上海宝信软件股份有限公司 2024 年年度报告

52 / 224

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股

份
65,066,635 2.71 695,000 0 11,037,475 -37,999,462 -26,266,987 38,799,648 1.35

1、国家持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

2、国有法人持股 22,349,546 0.93 0 0 4,469,909 -26,819,455 -22,349,546 0 0.00

3、其他内资持股 42,717,089 1.78 695,000 0 6,567,566 -11,180,007 -3,917,441 38,799,648 1.35

其中：境内非国有

法人持股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境内自然人

持股
42,717,089 1.78 695,000 0 6,567,566 -11,180,007 -3,917,441 38,799,648 1.35

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：境外法人持

股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境外自然人

持股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无限售条件流

通股份
2,338,315,902 97.29 0 0 469,697,459 36,990,849 506,688,308 2,845,004,210 98.65

1、人民币普通股 1,735,107,582 72.19 0 0 349,055,795 36,990,849 386,046,644 2,121,154,226 73.55

2、境内上市的外资

股
603,208,320 25.10 0 0 120,641,664  120,641,664 723,849,984 25.10

3、境外上市的外资

股
0 0.00 0 0  0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、股份总数 2,403,382,537 100.00 695,000 0 480,734,934 -1,008,613 480,421,321 2,883,803,858 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

1.2024年 3 月 14 日，回购注销部分限制性股票共计 402,866股。

2.2024年 3 月 18 日，第三期限制性股票计划预留部分第二批授予登记完成，共授予登记限

制性股票 695,000股。

3.2024年 4 月 22 日，第二期限制性股票计划预留第一批第二个解除限售期解锁，解锁股票

数量 135,187股。

4.2024年 5 月 20 日，第二期限制性股票计划预留第二批第二个解除限售期解锁，解锁股票

数量 107,748股。

5.2024年 5 月 27 日，第二期限制性股票计划首次授予第三个解除限售期解锁，解锁股票数

量 9,928,459股。

6.报告期内公司实施了 2023年度利润分配及公积金转增股本方案，每 10 股转增 2股，完成

后总股本变更为 2,884,409,605股。

   上海宝信软件股份有限公司 2024 年年度报告

53 / 224

7.2024年 9 月 2 日，公司发行股份购买资产之限售股份上市流通，本次共上市流通 26,819,455

股。

8.2024年 12月 27日，回购注销部分限制性股票共计 605,747股。